



Pismo: ZP/218/1823/D/17

Poznań dnia: 11.04.2017r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 z późn. zm.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: **sukcesywną dostawę artykułów promocyjnych do Uniwersytetu im. Adama Mickiewicza w Poznaniu: pendrivy reklamowe.**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 1. Czy grawer na pamięci usb będzie 1 stronny ?

Odpowiedź 1. Tak, Zamawiający potwierdza powyższe.

Pytanie 2. Czy będzie wykonywane również logowanie pudełeczka ?

Odpowiedź 2. Nie będzie wykonywane logowanie pudełeczka.

Pytanie 3. Jaki będzie kolor smyczki ? Czy możemy zaproponować czarny ?

Odpowiedź 3. Kolor smyczki: czarny lub granatowy.

Pytanie 4. Czy do oferty powinniśmy dołączyć wszystkie przedmioty wchodzące w skład zamówienia tj : usb + smyczka + pudełeczko ?

Odpowiedź 4. Tak, Zamawiający potwierdza powyższe.

W przypadku oświadczeń lub dokumentów wymienionych w rozdziale 6 pkt 6.6 SIWZ Zamawiający przed udzieleniem zamówienia, wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 5 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia ww. oświadczeń lub dokumentów.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zastępca Kanclerza
ds. Administracyjno-Gospodarczych

Maria Buzińska

Cernale